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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 164 000 zł

Słoneczna kawalerka położona w wieżowcu na czwartym piętrze na Os. Piastowskie. Klatka schodowa zadbana. W
budynku zamontowane dwie nowoczesne windy. Wokół budynku dużo zieleni oraz nowy plac zabaw dla dzieci.
Budynek położony w sąsiedztwie osiedla Pod Żaglami.

Pokój o powierzchni (ok. 18 m2) połączony z kuchnią (ok. 3 m2). W pokoju jedna cała ściana jest okienna z
drzwiami balkonowymi. Usytuowana od strony zachodniej dzięki czemu już od południa aż po zachód wpada dużo
światła słonecznego. Okna w mieszkaniu PCV. Nowe drzwi wejściowe. Łazienka w glazurze i terakocie w której
znajduje się brodzik z natryskiem, wc , umywalka oraz pralka.
Kuchnia otwarta na pokój. Na podłodze terakota.

INFRASTRUKTURA
W promieniu do 500 m :
- Przystanki Autobusowe ( ok 300 m - linia: 57,63,82 ,nocna 522 ..... ok 500 m - linia: 58,59,60,68,101,107, nocna
524 , 53,60,67 ).
- Poczta, Sklepy , Apteka, Gastronomia
- Gimnazjum, Szkoła Podstawowa, Technikum
- Żłobek , Przedszkole
- Boiska Sportowe

Dzięki swojemu położeniu zapewniony jest dobry dojazd komunikacją miejską w każde miejsce w Szczecinie.
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Docenią to z pewnością osoby nie korzystające z własnego transportu.
Zapraszam na prezentację.

Symbol RYZ21678 Symbol SWO 356929

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 164 000,00 PLN Cena w EURO 38 294,00 €

Cena w USD 43 624,00 $ Cena za m2 6 356,59 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Kazimierza Królewicza

Powierzchnia całkowita 25,80 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 4224

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


